Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

REQUERIMENTO N° 175/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Coronel Márcio Rogério Simplicio, DO.
Secretario de Segurança Publica e Mobilidade Urbana, parabenizando
o, extensivoa toda equipe, em especial aos servidores Ademir Bentlin,
João Marcelo Ferraz, José Cícero da Silva e Osmar Bianchi, pelos
excelentes serviços realizados na sinalização de trânsito no município,
na campanha "Maio Amarelo - No Trânsito, o sentido é a Vida!"

Plenário svrto Ignátios, 15 de maio de 2019.

Gide antos
Vereador

. Arrud~
e'reador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPE.RIENTEDA SESSÃO ORDiNÁRIA

REALIZADA EM: d.-vl ~ ~ 10I') .
DESPACHO : APROVAOO OR UNANIMIDADE ..

PRESIDENT'- . .Ç~~~~~~~~ __
1° SECRETÁRI
2° SECRETÁRIO' __ _: ......~~:::=- __,

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 ~Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: c<;lmaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br